
- 1 - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

平成26年度腰痛予防アドバイザー事業 

～お申込み受付は終了しました～ 

 
 

 沖縄労働局では、腰痛予防のプロが事業所の個別コンサルティングや団体主催の 

セミナーの講師を承る腰痛予防アドバイザー事業を設け６月から行ってまいりまし

た。 

 たくさんのお申込みを頂き、年度途中ではありますが、予算上限の都合上、今年度

分は終了させていただきます。 

               

ご利用ありがとうございました。 

  

平成 26 年 11 月 27 日 【照会先】 

労働基準部健康安全課 

 課        長  夏井智毅 

 労働衛生専門官  梅澤 栄 

  電話：０９８ （８６８） ４４０２ 

沖縄労働局 
Okinawa Labour Bureau 

厚生労働省 


